
Bijlage 1: 03-06-2020 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het college d.d. 12 mei 2020, in verband met de zienswijzebrief over de 
Jaarstukken 2019 van Bedrijfsvoeringorganisatie H2O; 

gelet op artikel 17, lid 3 van de ‘Regeling Bedrijfsvoeringsorganisatie H2O’;

besluit:
1. Kennis te nemen van de jaarstukken 2019 Bedrijfsvoeringsorganisatie H2O (i-Dienst) met 

bijlagen; 
2. Geen zienswijze in te dienen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 15 juni 2020

plaatsvervangend-griffier, voorzitter,


